[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015	г. Норильск   	          № 153

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.10.2006
№ 2263

В связи с организационными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок уведомительной регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 26.10.2006 № 2263 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 Порядка:
- в абзаце шестом слова «отдел регулирования социально-трудовых отношений» заменить словами «отдел организации труда»;
- в абзаце седьмом слова «(отдел по Норильскому промышленному району Государственной инспекции труда в Красноярском крае)» заменить словами «(Государственная инспекция труда в Красноярском крае)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска		        И.В. Перетятко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg